
QG.0050. 63.02{)1!;

Zarządzenie Nr 231/2013

Wójta Gminy Baćkowice

z dnia 14 listopada 2013 roku

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Baćkowicach

Na podstawie art.33 ust.2, artAO ust.2 pkt 2, art. 41 ust. I i artA2 ust. I i 2 ustawy z dnia
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz.594 z póżn zm.) Wójt Gminy
Baćkowice zarządza co następuje:

~ 1

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy w Baćkowicach stanowiącym załącznik do
zarządzenia Nr 78/08 Wójta Gminy Baćkowice z dnia II lipca 2008 roku w sprawie ustalenia
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Baćkowicach zmienionego zarządzeniem Nr
128/09 Wójta Gminy Baćkowice z dnia 15 maja 2009 roku, Nr 92/2012 Wójta Gminy
Baćkowice z dnia 14 lutego 2012 roku, Nr 124/2012 Wójta Gminy Baćkowice z dnia 18 lipca
2012 roku wprowadza się następujące zmiany:

l. W li 2 ust.2 pkt l otrzymuje brzmienie:
" l/Referat Finansów
a) kierownik referatu - Skarbnik Gminy - sym.org. Fn.I
b) zastępca skarbnika gminy - sym.org. Fn.I1
c) stanowisko pracy ds. księgowości budżetowej - sym.org. Fn.II1
d) stanowisko pracy ds. księgowości budżetowej - sym.org. Fn.IV
e) stanowisko pracy ds. księgowości podatkowej - sym.org. Fn.V
t) stanowisko pracy ds. wymiaru podatków i opłat - sym.org. Fn.VI
g) stanowisko pracy ds. wymiaru podatków i opłat - sym.org. Fn.VII" ..

Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez wyłożenie Jej w sekretariacie Urzędu Gminy
w Baćkowicach przez okres 7 dni.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	00000001

